

# Solberg Vestergaard Holding ApS

Ternevej 16, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 05 06 27

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

---

Klaus Solberg Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solberg Vestergaard Holding ApS Ternevej 16 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 05 06 27
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Klaus Solberg Vestergaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt køb, salg og besiddelse af af fast ejendom, konsulentvirksomhed og aktiviteter relateret hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.750 mod -286.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets direktion er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.

Selskabets gæld til anpartshaver, t.kr. 230, træder ligeledes tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor selskabets direktion betrager selskabet som værende going concern.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.800</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-279.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-286.450</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-286.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.750	-286.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.750</b>	<b>-286.450</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-315.950</u>	<u>-307.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-235.950</u></b>	<b><u>-227.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>229.950</u>	<u>221.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.950</u>	<u>227.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>235.950</u></b>	<b><u>227.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.		
Selskabets likviditet er endvidere stram, men selskabets gæld til anpartshaver, t.kr. 230, træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf finder selskabets direktion likviditet for tilfredsstillende således at selskabet kan betragtes som værende going concern.		
Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2016	279.650	79.650
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>279.650</u></b>	<b><u>279.650</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2016	-279.650	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-279.650</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>-279.650</u></b>	<b><u>-279.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-307.200	-20.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.750</u>	<u>-286.450</u>
	<b><u>-315.950</u></b>	<b><u>-307.200</u></b>